
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Conselho Superior

PORTARIA 1/2020 - OS-CONSUP/IFBAIANO, de 7 de maio de 2020

                 

                O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONSELHO SUPERIOR DO IF BAIANO, no uso das suas

atribuições legais previstas no artigo 5°, do Regimento do Conselho Superior, visando atender ao princípio da

gestão democrática prevista no capítulo Il, o art. 33 do referido Conselho e a deliberação do CONSUP em sua 2ª

Reunião Ordinária, realizada no dia 29.04.2020

                   RESOLVE: 

             Art. 1° Constituir a Comissão para revisar o Estatuto do IF Baiano, o Regimento Interno e o Regulamento

Eleitoral do Conselho Superior do IF Baiano, com  a seguinte composição:

Nome  Condição

Cátia Brito dos Santos Nunes Presidente        

Hildonice de Souza Batista Membro    

Marilene Fontoura Alves Membro    

Joabe Klever de Souza Dias Membro    

Mateus Melo da Silva Membro    

Luís Henrique Alves Gomes Membro    

Jussara Telma dos Santos Membro    

        Art. 2° Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para apresentação dos trabalhos.

    Art. 3° Esta Portaria entra em vigor em 15 de maio de 2020, conforme o art. 4º do Decreto no 10.139/2019

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcelito Trindade Almeida, DIRETOR - CD3 - RET-DIREX, em 07/05/2020 18:27:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

41720

f00f26db42



Rua do Rouxinol, n. 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052

Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

